[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.06.2014

                          № 487-р
пгт. Березово

Об отмене режима чрезвычайной ситуации,

связанной с аварийным отключением

электроэнергии на территории Березовского района

В связи с ликвидацией чрезвычайной ситуации связанной с аварийный отключением электроэнергии на территории Березовского района и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности, протокол № 7 от 26 июня 2014 года.

1.Отменить на территории Березовского района режим чрезвычайной ситуации  с 15.00. 26 июня 2014 года.

2.Рекомендовать главам городских поселений Березово, Игрим отменить на территории поселений режим чрезвычайной ситуации.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам промышленности, транспорта и связи Максимова В.В.

И.о. главы администрации района                                                       И.Ю. Челохсаев